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Сақтандыру класы: 

1-бөлім:  
Көлік құралдары иелерінің азаматтық-құқықтық жауапкершілігін міндетті сақтандыру 
2-бөлім:  
Көлік құралдары иелерінің  азаматтық-құқықтық  жауапкершілігін ерікті сақтандыру; 

Сақтанушы: 

Автокөлік (бұдан әрі - АК) мынадай санаттарының иесі (меншік иесі) болып табылатын жеке және заңды тұлғалар, жеке 
кәсіпкерлер: 
➢ Жеңіл, жүк автомобильдері, олардың тіркемелері (жартылай тіркемелері), шағын автобустар (кәсіби қызмет 

ретінде жолаушыларды/жүктерді тасымалдау үшін пайдаланылатын шағын автобустардан басқа), ішкі істер 

органдарының жол полициясы бөлімшелерінде тіркелген мотоциклдер; 

Сақтандыру объектісі 

1-Секция:  
Сақтандырылушы тұлғаның Қазақстан Республикасының азаматтық заңдарында белгiленген, жоғары қауiптілік көзi 
ретіндегі көлiк құралын пайдалану нәтижесiнде үшiншi тұлғалардың өмiрiне, денсаулығына және (немесе) мүлкiне 
келтiрiлген зиянды өтеу мiндетiне байланысты мүлiктiк мүддесi көлiк құралдары иелерiнiң азаматтық-құқықтық 
жауапкершілігiн мiндеттi сақтандыру  
2-Секция:  
Сақтандырылған адамның көлiк құралын жоғары қауiптiлiк көзi ретiнде пайдалану нәтижесiнде үшiншi тұлғалардың 
мүлкiне (автомобиль көлігіне) келтiрiлген зиянды өтеу мiндетiне байланысты мүлiктiк мүддесi көлiк құралдары 
иелерiнiң азаматтық-құқықтық жауапкершiлiгiн ерiктi сақтандыру 

Пайда алушы: 

Сақтанушының немесе Сақтандырылушының автомобиль көлігін пайдалануы нәтижесінде денсаулығына 
және/немесе мүлкіне зиян келтірілген үшінші тұлғалар. Өміріне, денсаулығына және/немесе мүлкіне зиян келтірілген 
үшінші тұлға қайтыс болған жағдайда Қазақстан Республикасының қолданыстағы заңнамасына сәйкес оның қайтыс 
болуына байланысты зиянды өтетуге құқығы бар адам Пайда алушы болады. 

Сақтандырылған: 
Кез келген заңды негізде АТ басқаратын және көлік құралдары иелерінің азаматтық-құқықтық жауапкершілігін міндетті 
сақтандыру полисі бар тұлға. 

Сақтандыру шектеулері: 

Автокөліктер келесі санаттар бойынша сақтандыруға қабылданбайды: 
✓ Мемлекеттік тіркеуге жатпайтын КҚ (трамвайлар мен троллейбустарды қоспағанда) 

Сақтандыру бағдарламасы мыналарды қамтымайды: 
Нитроглицерин, динамит немесе басқа да ұқсас заттарды тасымалдауға арналған әуе кемелерінің зақымдануы. 
Егер заттар өздігінен жарылғыш зат болып табылмаса, бірақ жарылғыш заттардың құрамына кіретін болса, олар 
осы Саясатқа сәйкес алынып тасталмайды. 

Сақтандыру жағдайы: 
Жол-көлік оқиғасы - көлік құралының жолда қозғалысы барысында және оның қатысуымен денсаулыққа зиян 
келтіруге, адамның өліміне, көлік құралдарына, құрылыстарға, жүкке немесе басқа да материалдық залал келтіруге 
әкелетін оқиға. 

Сақтандыру сомасы, сақтандыру 
сыйлықақысы және сақтандыру 
сомасынан тариф:  
Сақтандыру сыйлықақысын 
төлеу тәртібі мен мерзімдері: 

       1-секция бойынша Сақтандырушының бір сақтандыру оқиғасы (сақтандыру сомасы) бойынша міндеттемелерінің 
ең жоғарғы мөлшері ( ай сайынғы есептік көрсеткіштерде): 
1-Секция: 
1) Әрбір зардап шеккеннің өміріне немесе денсаулығына келтірілген зиян және нәтижесі: 

− қайтыс болуы – 2000; 

− мүгедектікті анықтау: I топ – 1600; ІІ топ – 1200; III топ – 500; «мүгедек бала» – 1000; 

− амбулаториялық және (немесе) стационарлық емдеуге нақты шығындар мөлшерінде, бірақ 300-ден аспайтын 
мүгедектіксіз денсаулыққа зиян келтіру; 

2) бір жәбірленушінің мүлкіне келтірілген залал үшін – келтірілген залал мөлшерінде, бірақ 600-ден аспайды; 
3) Екі немесе одан да көп жәбірленушінің мүлкіне бір мезгілде келтірілген залал үшін – келтірілген залал 

мөлшерінде, бірақ әрбір жәбірленушінің 600-ден аспайтын мөлшерінде. Сонымен қатар, барлық зардап 
шеккендерге сақтандыру төлемдерінің жалпы сомасы 2000-нан аспауы тиіс. Келтірілген залал сомасы 
сақтандырушының жауапкершілігінің шекті сомасынан асып кеткен жағдайда, сақтандыру төлемі әрбір 
жәбірленушіге оның мүлкіне келтірілген залал дәрежесіне пропорционалды түрде төленеді; 

✓ Жәбірленуші қайтыс болған жағдайда сақтандырушы жерлеу шығындарын жәбірленушіні жерлеуді жүзеге 
асырған адамға 100 АЕК көлемінде өтейді. 

2-Секция: 
2-Секция бойынша сақтандырушының міндеттемелерінің шегі  (ай сайынғы есептік көрсеткіштерде) - 100 АЕК құрайды. 
1-Секция бойынша  сақтандыру сомасы ҚР  Заңына сәйкес есептеледі.  2-секция  бойынша Сақтандыру 
бағдарламасының №1 қосымшасына сәйкес. 
        Сақтандыру сыйлықақысын Сақтандырушы Полис жасалған күннен бастап банктік шотқа немесе 
Сақтандырушының кассасына 3 (үш) күн ішінде қолма-қол/ақшасыз төлем түрінде бір реттік төлем ретінде төлейді. 

Франшиза шартсыз: 
1 – секция бойынша: қолданылмайды. 
2 – секция бойынша: «Көлік құралдары иелерінің азаматтық-құқықтық жауапкершілігін міндетті сақтандыру туралы» 
Қазақстан Республикасының Заңына (АҚЖМС) сәйкес Міндетті сақтандыру полисі бойынша төленетін сома. 
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Сақтандыру төлемін жүзеге 
асыру тәртібі мен шарттары: 

Сақтандыру төлемі "Сақтандыру төлемі мәселесін қарау үшін қажетті құжаттар" бөлімінде көрсетілген сақтандыру 
төлемі үшін барлық қажетті құжаттарды ұсынғаннан кейін 15 (он бес) жұмыс күні ішінде жүзеге асырылады: 
1-секция: 

1. Сақтандыру төлемі пайда алушыға нақты зиян мөлшерінде, бірақ Полисте белгіленген жалпы сақтандыру 
сомасынан аспайтын мөлшерде жүзеге асырылады. 

2. Сақтандырушыға сақтандыру төлемі туралы өтінішті пайда алушы ұсынады. 
3. Қажет болған жағдайда Сақтандырушы сақтандыру оқиғасының пайда болу мән-жайлары туралы ақпараты 

бар құқық қорғау органдарынан, медициналық мекемелерден және басқа да ұйымдардан сақтандыру 
оқиғасына қатысты ақпаратты сұрайды, сондай-ақ сақтандыру оқиғасының себептері мен мән-жайларын өз 
бетінше анықтауға құқылы. 

4. Үшінші тұлғалардың мүлкіне келтірілген залал мөлшері амортизацияны ескере отырып, Сақтандырушы 
ұсынған тәуелсіз бағалаушы келтірген залалды бағалау туралы есеп негізінде анықталады. 
Мүлiкке келтiрiлген зиянның мөлшерiн анықтауды Сақтандырушы зақымдалған мүлiктi қарау және тексеру 
актiсi жасалған күннен бастап 5 (бес) жұмыс күнiнен кешiктiрмейтiн мерзiмде жүзеге асырады. 

5. Жәбірленушінің өмірі мен денсаулығына келтірілген зиян үшін сақтандыру төлемі нақты емдеу шығындары 
мөлшерінде жүзеге асырылады, оның ішінде: дәрі-дәрмектерді сатып алу, амбулаториялық-емдеу 
және/немесе стационарда емдеу құны. 

6. 1-секция бойынша әрбір жәбірленушінің өміріне немесе денсаулығына келтірілген зиян үшін сақтандыру 
төлемінің мөлшері келесі мөлшерде жүзеге асырылады:  
✓ Әрбір зардап шеккеннің өміріне немесе денсаулығына келтірілген зиян және нәтижесі:  
✓ қайтыс болды – 2000 (екі мың);  
✓ Мүгедектікті анықтау:  
✓ I топ – 1600 (бір мың алты жүз),  
✓ ІІ топ – 1200 (бір мың екі жүз),  
✓ III топ – 500 (бес жүз);  
✓ «мүмкіндігі шектеулі бала» – 1000 (1 мың); 
✓ Амбулаториялық-емдеуге және (немесе) стационарлық емдеуге нақты шығындар мөлшерінде, бірақ 

300 (үшжүз) аспайтын денсаулыққа мүгедектіксіз денсаулыққа зиян келтіру, жарақат алу немесе басқа 
да зиян келтіру. 

✓ бір жәбірленушінің мүлкіне келтірілген залал үшін – келтірілген залал мөлшерінде, бірақ 600 (алты жүз) 
аспайды; 

7. Екі немесе одан да көп жәбірленушінің мүлкіне бір мезгілде келтірілген залал үшін - келтірілген залал 
мөлшерінде, бірақ әрбір жәбірленушінің 600 (алты жүз) теңгеден аспайды. Сонымен қатар, барлық зардап 
шеккендерге сақтандыру төлемдерінің жалпы сомасы 2000 (екі мың) аспауы тиіс. Келтірілген залал мөлшері 
сақтандырушының жауапкершілігінің шекті сомасынан асып кеткен жағдайда, сақтандыру төлемі әрбір 
жәбірленушіге оның мүлкіне келтірілген залал дәрежесіне пропорционалды түрде төленеді. 

 
2-секция:  

✓ Үшінші тұлғалардың мүлкіне (автомобиль көлігіне)  келтірілген залал мөлшері көлік құралдары 
иелерінің азаматтық-құқықтық жауапкершілігін міндетті сақтандыру бойынша белгіленген лимиттен 
асып кеткен жағдайда, сақтандырушы жәбірленушілерге көлік құралдары иелерінің азаматтық-
құқықтық жауапкершілігін міндетті сақтандыру бойынша төлемдерге пропорционалды қосымша 
сақтандыру төлемін төлейді, бірақ 100 АЕК-тен аспайтын шығын мөлшерінде. 

8.  Егер зиян бiрнеше Жәбiрленушiге келтiрiлсе және зиянның жалпы мөлшерi сақтандыру сомасынан асып 
кетсе, онда әрбiр Жәбiрленушiге сақтандыру төлемi оған келтiрiлген зиян мөлшерiнiң барлық 
Жәбiрленушiлер келтiрген зиянның жалпы мөлшерiне қатынасына барабар жүзеге асырылады. 

Сақтандыру төлемі мәселесін 
қарау үшін қажетті құжаттар: 

Жалпы құжаттар: 
1) Сақтандырудан, сақтандырылушыдан/пайда алушыдан сақтандырылған оқиға туралы өтініш;  
2) Полистың көшірмесі; 
3) Сақтандырушының және зардап шеккен адамның көлік құралын тіркеу туралы куәлігінің/техникалық 

төлқұжатының көшірмесі; 
4) Жол апатына қатысушылардың жүргізуші куәліктерінің көшірмелері, жеке басын куәландыратын 

құжаттардың көшірмелері (мемлекеттік деректер базасында болмаған жағдайда); 
5) Пайда алушының зақымдалған немесе жойылған мүлікке иелік ету құқығын, сақтандыру төлемін алу 

құқығының заңдылығын, сондай-ақ оның өкілдерінің құқықтарын растайтын құжаттарының көшірмелері – 
Сақтандырушы алдында жәбірленушінің мүдделерін білдіру құқығы туралы тиісті түрде жасалған сенімхат; 

6) Құзыретіне сақтандырылған оқиға бойынша есепке алу, тергеу және шешім қабылдау кіретін уәкілетті 
тұлғалар куәландыратын құжаттардың түпнұсқалары немесе көшірмелері (Жол қозғалысы ережелерін бұзу 
туралы хаттама, әкімшілік құқық бұзушылық туралы қаулы, қылмыстық іс қозғау туралы шешім (қылмыстық 
іс қозғалған жағдайда), жазаға оқиғаның схемасы, қылмыстық істі уақытша тоқтату/тоқтату туралы, айыптау 
актісі, Жол қозғалысы ережелерін бұзу туралы хаттамаға қосымша,  Жол апатына қатысушылардың ішкі істер 
органдарының бөлімшелеріне түсіндіру мәлімдемелері, күшіне енген сот шешімі/үкімі); 

7) Пайда алушыдан сақтандыру төлемі туралы өтінішті аудару үшін банктік деректемелерді көрсете отырып; 
8) Үшінші тұлғалардың мүлкіне зиян келтірілген жағдайда – Сақтандырушы ұсынған бағалаушы жүзеге 

асыратын мүлікке келтірілген залал мөлшерін анықтау туралы есептің түпнұсқасы; 
9)  Жүргізушінің және үшінші тұлғалардың өмірі мен денсаулығына зиян келтірген жағдайда: 

- амбулаториялық картаның, медициналық тарихтың көшірмелері немесе уәкілетті тұлға куәландыратын 
және тиісті медициналық мекеме мөрімен мөрленген осы құжаттардан үзінділер, рентгеннің түпнұсқалары; 
- жәбірленушінің уақытша еңбекке жарамсыздық кезеңі туралы денсаулық сақтау ұйымынан анықтаманың 
көшірмесі немесе жәбірленушінің мүгедектігін анықтау туралы мамандандырылған мекемеден алынған 
анықтама - егер ол анықталған болса; 
- рецепттердің, дәрігерлердің рецептерінің, шоттардың, фискалдық, процедуралардың аяқталуын 
растайтын сату түбіртектерінің, дәрігерлердің тағайындауларының, әр дәрі-дәрмектің атауын, 
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процедурасын, қабылдауын, олардың санын, құнын, сатып алу күнін және дәрігердің тағайындалуын 
көрсететін рецепттер, сондай-ақ жерлеу құнын растайтын құжаттар; 
- қайтыс болғаны туралы медициналық қорытындының көшірмелері, қайтыс болу туралы куәліктің 
нотариалды куәландырылған көшірмесі.  

10) Талап етілетін сақтандыру оқиғасы бойынша құжаттарды қабылдауды Сақтандырушы Сақтанушыға 
қабылданған құжаттар туралы анықтама беру арқылы рәсімдейді. 

11) Сақтандырушының қалауы бойынша, егер Сақтандырушы сақтандыру жағдайының болуы немесе болмауы 
және сақтандырылған автокөлікке келтірілген залал мөлшері туралы қосымша сұралған құжаттарды 
ұсынбай нақты шешім қабылдай алмаса, сақтандыру оқиғасының белгілері бар оқиғаны қарау және шешім 
қабылдау үшін қажетті құжаттардың тізбесі мен саны қысқартылуы немесе толықтырылуы мүмкін. 

12) Сақтандырушы сақтандыру төлемін жүзеге асыру үшін жетіспейтін құжаттарды ұсыну қажеттілігі туралы 5 
жұмыс күні ішінде Сақтандырушыға жазбаша түрде хабарлауға міндетті. 

Сақтандырушы сақтандыру 
төлемінен босату негіздері: 

1. Сақтандырушы сақтандыру төлемінен толық немесе ішінара бас тартуға құқылы, егер сақтандыру оқиғасы 
келесілер салдарынан орын алса:  
✓ қажетті қорғаныс және аса қажеттілік жағдайында жасалған ic-әрекеттерді қоспағанда, пайда алушының 

сақтандыру жағдайының туындауына бағытталған не оның басталуына ықпал ететін қасақана ic-әрекеттері; 
✓ пайда алушының Қазақстан Республикасының заңнамалық актілерінде белгіленген тәртіппен сақтандыру 

жағдайымен себепті байланыстағы қасақана қылмыстық немесе әкімшілік құқық бұзушылықтар деп 
танылған ic-әрекеттерінің себептері. 

2. Сақтандырушы сақтандыру төлемін жүзеге асырудан босатылады, егер сақтандыру оқиғасы келесі 
жағдайларда орын алса: 
✓ ядролық жарылыстың, радиацияның немесе радиоактивті зақымданудың әсері; 
✓ әскери іс-қимылдар жоспары; 
✓  азаматтық соғыс, түрлі халықтық толқулар, жаппай тәртіпсіздіктер немесе ереуілдер. 

3. Сақтандырушының сақтандыру төлемін орындаудан бас тартуына Сақтандырушының келесі әрекеттері негіз 
бола алады: 
✓ пайда алушының залал келтіруге кінәлі адамнан залалдың тиісті өтемін алуы; 
✓ сақтанушының (сақтандырылушының) көлік құралын жарыстарда, сынақтарда немесе осы үшін арнайы 

арналған орындарда жүргізуге үйрету кезінде пайдалануы; 
✓ көлік құралын тиеу немесе түсіру кезінде зиян келтіру; 
✓ жәбірленушінің мүлкіне ақша, бағалы қағаздар, алтын, күмістен жасалған бұйымдар, бағалы заттар, 

әшекейлер, өнер туындылары немесе басқа да құндылықтар түрінде зиян келтіру; 
✓ жәбірленушінің 22-баптың 3-тармағы үшінші бөлігінің, 22-2-баптың 6-тармағы екінші бөлігінің талаптарын 

бұзуы; 
✓ сақтандыру жағдайын реттеудің оңайлатылған тәртібі жөніндегі құжаттар мен мәліметтердің осы Заңда 

және уәкілетті органның нормативтік құқықтық актісінде белгіленген талаптарға сәйкес келмеуі негіз болып 
табылады. 
 

Сақтандырушы «Сақтандыру төлемі мәселесін қарау үшін қажетті құжаттар» бөлімінде көзделген барлық қажетті 
құжаттарды алған күннен бастап 7 жұмыс күні ішінде сақтандыру төлемінен бас тарту туралы шешім қабылдайды. 

Сақтандыру агенті / брокер 
туралы ақпарат: 

Бағдарламада «BASEL» СК АҚ серіктестері арқылы полистерді ресімдеу көзделген. 

Агенттің жалпы пайыздық 
мөлшерлемесі: 

Ішкі саясат шеңберінде Сақтандырушының уәкілетті органының шешімімен бекітіледі. 

Сақтандыру аумағы: Қазақстан Республикасы 

Сақтандыру полисінің 
жарамдылық мерзімі: 

Сақтандыру мерзімі - 12 ай.  
Полис сақтандыру сыйлықақысын төлеген күннен кейінгі күні күшіне енеді 
Полистің қолданылу мерзімі «Basel» СК АҚ-да жазып берілген АҚЖМС қолданылу мерзіміне сәйкес келеді 

Сақтандыру полисін жасасу 
нысаны: 

Полис оны қағаз тасығышта немесе электрондық түрде беру арқылы ресiмделедi. 

Өтінім формасы: Өтініш бланкісі қағаз тасығышта немесе электрондық түрде берілуі мүмкін. 

Қосымша шарттар: 

1. Сақтандырушының бастамасы бойынша Полисті мерзімінен бұрын тоқтату Сақтандырушының өтініші 

бойынша, Сақтандырушының кеңсесінде немесе www.basel.kz веб-сайтындағы жеке кабинет арқылы 

жүзеге асырылады 

Сақтандырушының өкілі Сақтандыру полисін тоқтату туралы өтініш берген жағдайда, Өкіл 
Сақтандырушының кеңсесіне жеке хабарласып, келесі құжаттарды ұсынуға міндетті: 
Сақтандырушының атынан өкілдің сақтандыру полисін тоқтату құқығын нақты көрсететін нотариалды 
куәландырылған сенімхат; 
Өкілдің жеке басын куәландыратын құжат. 
Осы құжаттар болмаған жағдайда, Сақтандырушы Сақтандыру полисін тоқтатудан бас тартуға құқылы. 

2. Сақтандырушыға қайтарылатын сыйлықақының бір бөлігін есептеу Сақтандырушыға Полисті тоқтату туралы 

өтініш берген күннен бастап келесі күннен бастап жүзеге асырылады. Сақтандыру сыйлықақысын қайтару 

Полисті тоқтату себебін растайтын барлық қажетті құжаттарды ұсынғаннан кейін 5 (бес) жұмыс күні ішінде 

жүзеге асырылады. 

3. 1-секция бойынша сақтандыру полисін мерзімінен бұрын тоқтату АҚЖМС  сәйкес жүзеге асырылады. 

4. 2-секция бойынша Сақтандыру полисін мерзімінен бұрын тоқтату келесі талаптарға сәйкес жүзеге 

асырылады: 

 4-1. Сақтандырушыға Полис жасалған күннен бастап 14 күн бұрын  тоқтату туралы өтінішті Сақтандырушыға 

Полисті мерзімінен бұрын тоқтату туралы өтініш берілген күннен бастап сақтандыру сыйлықақысы 
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сомасының 10% минус сақтандыру мерзімі үшін сақтандыру сыйлықақысының бір бөлігін қайтаруға 

міндетті. 

4-2. Егер 4-1.-тармақты қоспағанда, Полис Сақтанушының бастамасы бойынша бұзылған жағдайда, 

Сақтандырушы сақтандыру сыйлықақысының аяқталмаған мерзімі үшін мынадай формула бойынша 

есептелген 50% шегере отырып, бір бөлігін қайтарады: 

ССБ =(ССБ – (СС * n/N)) – 50 % , мұндағы:  

ССБ - Сақтандырушы ұстайтын сақтандыру сыйлықақысының мөлшері (теңгемен);  

СС - сақтандыру шарты бойынша төленген сақтандыру сыйлықақысының мөлшері (теңгемен);  

n - сақтандыру шарты күшіне енген сәттен бастап ол мерзімінен бұрын тоқтатылған сәтке дейін (күндермен), 

өтініш берілген күнді қоса алғанда өткен мерзім;  

N - сақтандыру шартын жасасу мерзімі (күндермен) 

50 % - Сақтандырушының әкімшілік шығыстарын шегеру. 

5. Егер Сақтандырушы Полис бойынша Сақтандырушыға қандай да бір сақтандыру төлемін жасаса немесе 
Полис бойынша талап етілетін шығын болса, онда Полистің мерзімінен бұрын тоқтатылған жағдайында 
сақтандыру сыйлықақысы Сақтандырушыға қайтарылмайды. 

6. Сақтандыру бағдарламасында көзделмегендердің барлығы  «Базель сақтандыру компаниясы» АҚ 

Автомобиль көлігі иелерінің азаматтық-құқықтық жауапкершілігін міндетті сақтандыру қағидаларымен 

және Автомобиль көлігі иелерінің азаматтық-құқықтық жауапкершілігін ерікті сақтандыру қағидаларымен 

реттеледі. 

7. Агенттік сыйақыны тек 2-секция бойынша ғана төлеуге болады. 

8. 2-секция бойынша қосымша қызметтер клиентке 1-секция бойынша негізгі полиске қосымша ретінде 

ұсынылады. 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 
 
 
 


